
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

PODCR EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0939

Servicio Corrective
Fecha Orden 19/11/2020 1 Dia h6bilPlazo de entrega

_
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 23 DE NOVIEMBRE DE 2020, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 0054 58—ALEJANDRA ELIZABETH REYES DZUL
Recibe (Quien opera el proyeclo)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre JORGE ESTEBAN NEGRON TUN 

Cargo ANALISTA. ESPECIALIZADO
Dependencia 04-Secretaria de Administracidn e Innovacion Gubernamental

Unidad 06-Direcci6n de Control Patrimonial

DESCRIPCION DEL PROYECTO

MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA CONCEPTO

$481.402612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

$75.00 $75.00BOTE 10017 CARBUKLIN ECOM

$85.00 $340.00MOTORCRAF LITRO 40508 ACEITE 25W50 PARA MOTOR A GASOLINA

$2,354.802961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$150.001 $150.00INTERFIL PIEZA1238 FILTRO DE GASOLINA.

$80.00 $80.00LTH PIEZA 11239 FILTRO DE ACEITE.

$150.001 $150.00INTERFIL PIEZA1465 FILTRO DE AIRE

1 $250.00 $250.00CARBONES DE MOTOR DE ARRANQUE TOTALPARTS PIEZA1667

$350.00 $350.00PIEZA 1SELENOIDE DE MOTOR DE ARRANQUE TOTALPARTS3288

$400.00 $400.00TOTALPARTS PIEZA 13451 ARMADURA DE MOTOR DE ARRANQUE.

1 $650.00 $650.00PIEZABOBINA DE ENCENDIDO PARA AUTOMOVIL KEM3675

$1,972.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

N/A $100.00 $100.00SERVICIO 10162 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION

$150.00 $150.00N/A SERVICIO 1LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 4 BUJIAS0320

$1,200.00 $1,200.00N/A SERVICIO 10819 REVISION Y REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO.

SERVICIO DE AFINACI6N MAYOR. N/A $250.00 $250.00SERVICIO 11528

$4,145.00
$663.20

$0.00
$4,808.20

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

, 'ir/// /^c- 'L'b
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(SON: CUATRO MIL OCHOC1ENTOS OCHO PESOS 20/100 M.N )

Cadena Original: |04|06||OSV-0999|5458|48082000|19112020|16|04|231'iaaaa 
Cadena Encnptada CfJdlsTk6FpLAiE6QukzdRv8IZn30d249UK7Elk8IFwdLJUvDSVvry98h6Tb4+SU2yG/y4v+GXE=

CLAVES PRESUPUESTARiAS_______________
21111040618554A647000M078004901480L115A2612

MONTO
$481.40

21111040618554A64 7000M078004 9014 80L115A3551 $1,972.00
21111040618554A647000M078004901480L115A2961 $2,354.80

$4,808.20TOTAL:

Clasfficaci6n Econdmlca
Tipo de Gaslo TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones •

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano deobra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCE SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

Luis Ren6 Guzman RodriguezJORGE ESTEBAN NEGRCl. 'llNOMBRE: NOMBRE.

ANALISTA ESPECIAL/Z/ DJ EncargadoPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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